PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 20____ года

   № _________
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 26 декабря 2018 года № 1285
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Белоярского района от  26 декабря 2018 года № 1285 «О комиссии по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера»» (далее – постановление) следующие изменения:

1) приложение 1 «Состав комиссии по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2) в приложении 2 «Положение о комиссии по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера» к постановлению:

2.1) подпункт 5 раздела 2 «Задачи и функции комиссии» изложить в следующей редакции:
«5) члены комиссии проводят выездное освидетельствование проведения основных работ по обустройству территории традиционного природопользования, территорий и акваторий, необходимых для осуществления пользования животным миром и водными биологическими ресурсами;»;

2.2) пункт 4.4 раздела 4 «Порядок организации деятельности комиссии» изложить в следующей редакции:

«4.4. Заседания комиссии ведет председатель комиссии, в его отсутствие первый заместитель председателя комиссии либо заместитель председателя комиссии в отсутствие председателя комиссии и первого заместителя председателя комиссии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Белоярского района

от ___ ________ 20___ года № ____

С О С Т А В
комиссии по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера»
	Ващук Виталий Александрович
	-
	Заместитель главы Белоярского района, председатель комиссии

	Гончаров Игорь Анатольевич
	-
	Начальник управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района, первый заместитель председателя комиссии

	Войтехович Александр Романович
	-
	Заместитель начальника управления, начальник отдела сельского хозяйства, природопользования и коренных малочисленных народов Севера управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Шуганов Евгений Николаевич
	-
	Главный специалист отдела сельского хозяйства, природопользования и коренных малочисленных народов Севера управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района

	Иванова Юлия Владимировна
	-
	Ведущий специалист отдела сельского хозяйства, природопользования и коренных малочисленных народов Севера управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района, секретарь комиссии

__________________